熊ト協発第１８６号

令和５年１０月１２日

会員各位

公益社団法人熊本県トラック協会

会 長 下川 公一郎

 (公印省略）

協会販売の帳票類等の一部価格改定について（ご連絡）

協会販売の帳票類について、仕入先より原材料高騰による販売価格改定の通知があっ

たため、一部帳票類の価格を下記のとおり１１月１日付で改定させていただきます。

 なお、本件については、９月２８日付第４回臨時理事会でご承認を頂いております。

また、電話による注文は、誤発注がたびたび発生しておりますので、ご注文の際は

必ずＦＡＸ注文書又は、ホームページにてお願い致します。

◆価格改定を行う帳票は次のとおり

品名 旧価格 新価格

乗務日報 290 円 320 円

運輸日報

（裏面が日常点検表）
340 円 380 円

運転日報（基本） 170 円 190 円

点呼記録表

（１２名 B 様式）
400 円 440 円

点検整備記録簿

（３枚複写、１車２年用）
210 円 240 円

点呼記録簿

（中間点呼有）
290 円 420 円

運行指示書 370 円 410 円

輸送実績表 320 円 390 円

※現時点で協会で取り扱っている上記以外の帳票については、価格据え置きの予定。

こちらのＱＲコードからインターネット注文ができます。

                 ご活用下さい。